FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA  Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime

Nome

ANDREA
ANDREA
ANDREA
MATTEO
MATTEO
BENEDETTO
STEFANO
FEDERICO
SILVIO
GIOVANNI
ALESSIO
VITTORIO
FRANCESCO
GIOVANNI
FRANCESCO
FRANCESCO
FABIO
MATTIA
ALESSANDRO
MATTEO
GIULIO

e
Fl 5\1& Classifica definitiva Fioretto maschile
o ® 1
Classifica NumFis Cognome
1 612320 OUAGLIA
2 620693 CAMBURSANO
3 613013 BALDI
612639 ARDUINI
5 610932 VALENTE
6 606781 CASTELLACCI
7 622278 CERRA
8 616647 COLASANTI
9 623072 ANSALDI
10 612321 BITELLI
11 605909 BERTAINA
12 621438 GROSSO
13 622649 CHIARPENELLO
14 617234 BOCCHINO
15 611811 RATTO
16 622281 SCANAROTTI
17 626308 MONNO
18 622285 ALBERTIN
19 625078 COMAI
20 621199 DIGANI
21 619954 ROGGERO
22 620592 MULLER
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FABIO

TORINO- 1” Prova Interregionale

Del

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
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Denominazione

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA CHIVASSO TO

A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CHIAVARI SCHERMA A.SD.

CHIAVARI SCHERMA A.S.D.

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

CLUB SCHERMA CHIVASSO TO

CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.
A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA
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